
— 22219 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

4192

UCHWA£A Nr XX/96/2008 RADY GMINY W DORUCHOWIE

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania i przyznawania nale¿nych dodatków nauczycielom zatrudnionym
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Doruchów

Poz. 4192

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, Nr. poz. 1591 ze zm.), art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela (t.j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ) w zwi¹zku z rozporz¹dze-
niem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31
stycznia 2005r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych wa-
runków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 ze zm. ) Rada Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê Regulamin wynagradzania okre�laj¹cy wy-
soko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycie-
lom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki
pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia, a tak¿e
wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³aca-
nia dodatku mieszkaniowego na rok 2009.

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

1. Regulamin przyznawania dodatku motywacyjnego, funk-
cyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy nauczy-
cielom zatrudnionym w placówkach o�wiatowych prowa-
dzonych przez Gminê Doruchów, zwany dalej �Regulami-
nem � okre�la:

1) wysoko�æ stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjne-
go i za warunki pracy oraz szczegó³owe warunki przyzna-
wania tych dodatków,

2) szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw,

3) kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli,

4) wysoko�æ dodatku mieszkaniowego oraz g³ówne zasady
jego przyznawania i wyp³acania

2. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o:

1) szkole - rozumie siê przez to szko³ê, przedszkole, gim-
nazjum prowadzone przez Gminê Doruchów,

2) pracodawcy - nale¿y przez to rozumieæ dyrektora szko-
³y albo inn¹ osobê wyznaczon¹ do dokonywania czyn-
no�ci w sprawach z zakresu prawa pracy,

3) nauczycielu - rozumie siê przez to nauczycieli zatrud-
nionych przez pracodawcê,

4) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub
grupê,

5) rok szkolny - nale¿y przez to rozumieæ okres od 1 wrze�nia
do 31 sierpnia roku nastêpnego

6) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ przepis art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

ROZDZIA£ II

Dodatek motywacyjny

1. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku motywa-
cyjnego jest:

1) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich
mo¿liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela do-
brych osi¹gniêæ dydaktyczno-wychowawczych po-
twierdzonych wynikami klasyfikacji lub promo-
cji,efektami egzaminów i sprawdzianów albo suk-
cesami w konkursach, zawodach, olimpiadach itp.

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowaw-
czych uczniów, aktywne i efektywne dzia³ania na
rzecz uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami, pe³ne
rozpoznanie �rodowiska wychowawczego uczniów,
aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz uczniów
potrzebuj¹cych szczególnej opieki,

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zada-
niem lub zajêciem, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie siê
do przydzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych,

c) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub innych urz¹-
dzeñ szkolnych,

d) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w
tym pedagogicznej,

e) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych,

f) przestrzeganie dyscypliny pracy,

g) celowe i oszczêdne wydatkowanie �rodków finan-
sowych szko³y,



— 22220 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

h) racjonalna polityka personalna,

3) posiadanie dobrej oceny pracy,

4) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o któ-
rych mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela,
a w szczególno�ci:

a) udzia³ w organizacji imprez i uroczysto�ci szkol-
nych,

b) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

c) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub
innymi organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi
na terenie szko³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie in-
nych form aktywno�ci w ramach wewn¹trz szkol-
nego doskonalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statu-
towych szko³y.

2. Dodatek motywacyjny nie mo¿e byæ ni¿szy ni¿ 3% wyna-
grodzenia zasadniczego miesiêcznego nauczycieli i nie
mo¿e przekraczaæ dla:

- nauczycieli 20%

- dyrektora 30%

ich wynagrodzenia zasadniczego.

3. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony, nie
krótszy ni¿ 2 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ 6 miesiêcy.

4. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego oraz okres jego przy-
znawania uwzglêdniaj¹c spe³nienie warunków regulami-
nowych ustala dla:

- nauczyciela - Dyrektor

- dyrektora - Wójt Gminy.

5. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

6. Dodatek motywacyjny nie wyp³aca siê w okresie:

a) przebywania na urlopie bezp³atnym, urlopie dla pora-
towania zdrowia i urlopie macierzyñskim,

b) podczas innych nieobecno�ci za które nie przys³uguje
wynagrodzenie zasadnicze ( np. opieka nad dzieckiem,
stan nieczynny),

c) w razie otrzymania upomnienia lub nagany.

7. Wysoko�æ �rodków finansowych na dodatek motywacyj-
ny w skali roku bud¿etowego stanowi 5% kwoty planowa-
nej na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli.

ROZDZIA£ III

Dodatek funkcyjny

1. Nauczycielowi,któremu powierzono stanowisko dyrek-
tora, wicedyrektora albo inne stanowisko kierownicze
przewidziane w statucie szko³y, przys³uguje dodatek
funkcyjny.

2. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego dla nauczycieli wymienio-
nych w ust. 1 okre�la tabela dodatków funkcyjnych stano-
wi¹ca za³¹cznik Nr 1 do Regulaminu.

3. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku funkcyjnego pracodaw-
ca uwzglêdnia w szczególno�ci wielko�æ szko³yjej warunki
organizacyjne, z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych ze stanowi-
ska kierowniczego lub pe³nionej funkcji, liczbê stanowisk
kierowniczych w szkole i wyniki pracy szko³y.

4. Dyrektorowi dodatek funkcyjny przyznaje Wójt Gminy, a
wicedyrektorowi i dla stanowisk kierowniczych - dyrektor
szko³y, w uzgodnieniu z Wójtem Gminy.

5. Nauczycielom realizuj¹cym dodatkowe zadania oraz zajê-
cia przys³uguje dodatek funkcyjny w wysoko�ci okre�lonej
w tabeli stanowi¹cej za³¹cznik Nr 1 do Regulaminu.

6. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym na-
st¹pi³o objêcie stanowiska lub funkcji uprawniaj¹cej do
dodatku, a je¿eli objêcie stanowiska lub funkcji nast¹pi³o
pierwszego dnia miesi¹ca - od tego dnia.

7. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko lub funkcjê
na czas okre�lony, traci prawo do dodatku z koñcem
miesi¹ca, w którym up³ywa okres. Dotyczy to równie¿
wcze�niejszego odwo³ania ze stanowiska lub funkcji.

8. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje w okresie nieusprawie-
dliwionej nieobecno�ci w pracy, w okresie stanu nieczyn-
nego i urlopu dla podratowania zdrowia, w okresie za
który nie przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze oraz od
pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w
którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia z innych powodów
obowi¹zków, do których jest przypisany ten dodatek, a
je¿eli zaprzestanie pe³nienia obowi¹zków nast¹pi³o od
pierwszego dnia miesi¹ca- od tego dnia.

9. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szko-
³y przys³uguje osobie zastêpuj¹cej od pierwszego dnia
miesi¹ca kalendarzowego nastêpuj¹cego po 3 miesi¹cach
zastêpstwa.

10. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty
wynagrodzenia.

11. Przys³uguje tylko jeden dodatek funkcyjny, a w przypadku
zbiegu prawa do kilku dodatków, przys³uguje tylko jeden
z nich - najwy¿szy. Nie dotyczy wyp³acania dodatku funk-
cyjnego za wychowawstwo klasy.

ROZDZIA£ IV

Dodatek za warunki pracy

1. Za prowadzenie:

1) zajêæ rewalidacyjno - wychowawczych z dzieæmi upo-
�ledzonymi umys³owo w stopniu g³êbokim, przys³ugu-
je dodatek w wysoko�ci: 20% wynagrodzenia zasadni-
czego

2) indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego
do kszta³cenia specjalnego, (w domu) przys³uguje doda-
tek w wysoko�ci: 10% wynagrodzenia zasadniczego

Poz. 4192



— 22221 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

3) nauczania dziecka zakwalifikowanego do kszta³cenia
specjalnego w szkole przys³uguje dodatek w wysoko-
�ci: 7% wynagrodzenia zasadniczego

4) zajêæ w klasach ³¹czonych tj.:

- dla oddzia³u do 15 uczniów w³¹cznie - 8% wynagro-
dzenia zasadniczego

- dla oddzia³u powy¿ej 15 uczniów - 12% wynagro-
dzenia zasadniczego

2. Dodatek za prowadzenie zajêæ okre�lonych w ust. 1 przy-
s³uguje w takiej czê�ci, w jakiej godziny pracy w trudnych
i uci¹¿liwych warunkach pozostaj¹ do obowi¹zkowego
wymiaru godzin.

3. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 wyp³acany jest w
wysoko�ci proporcjonalnej do wymiaru zajêæ prowadzo-
nych w tych warunkach.

4. Dodatek za pracê w trudnych i uci¹¿liwych warunkach nie
przys³uguje w okresie nieusprawiedliwionej nieobecno�ci
w pracy, w okresach za które nie przys³uguje wynagrodze-
nie zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpu-
j¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³ wyko-
nywania pracy.

5. Dodatek za trudne i uci¹¿liwe warunki pracy wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ V

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
oraz godziny dora�nych zastêpstw

1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹ i
dora�nego zastêpstwa nauczyciela ustala siê, dziel¹c przy-
znan¹ nauczycielowi stawkê wynagrodzenia zasadnicze-
go, z uwzglêdnieniem dodatku za warunki pracy, przez
miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego
wymiaru godzin, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycz-
nych, wychowawczych lub opiekuñczych, realizowanych
w ramach godzin ponadwymiarowych i w zastêpstwie
nieobecnego nauczyciela.

2. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego lub realizowane-
go wymiaru zajêæ nauczyciela, o , których mowa w ust. 1
uzyskuje siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy lub realizo-
wany wymiar zajêæ przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych
godzin w ten sposób,¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija
siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przydzielo-
ne w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni w
których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw
przewidzianych przepisami o organizacji roku szkolnego,
rozpoczynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz
za dni usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

4. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedliwionej
nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne
od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpoczy-
naj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê

tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 Karty Nauczyciela, pomniejsza siê o 1/5 tego wymiaru
za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy lub
dzieñ ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwy-
miarowych, za które przys³uguje wynagrodzenie w takim
tygodniu, nie mo¿e byæ jednak wiêksza ni¿ liczba godzin
przypadaj¹cych w planie organizacyjnym.

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i dora�nych
zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VI

Inne �wiadczenia wynikaj¹ce ze stosunku pracy

1. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród

1) Wysoko�æ specjalnego funduszu nagród dla nauczy-
cieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno-wychowawcze
okre�la art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy - Karta Nauczyciela
i wynosi 1% planowanego rocznego osobowego fun-
duszu wynagrodzeñ nauczycieli.

2) Ustala siê nastêpuj¹cy podzia³ specjalnego funduszu
nagród:

a) 20% tego funduszu na nagrody organu prowadz¹cego

b) 80% tego funduszu na nagrody dyrektorów szkó³

3) Nagroda mo¿e byæ przyznana nie wcze�niej ni¿ po
przepracowaniu w szkole jednego roku.

4) Nagrody ze specjalnego funduszu nagród maj¹ charak-
ter uznaniowy.

Przyznanie nagrody dyrektorowi uzale¿nione jest w
szczególno�ci od:

a) osi¹gania znacz¹cych wyników nauczania, wycho-
wania lub opieki, potwierdzonych pomiarami dy-
daktycznymi liczb¹ uczniów w fina³ach olimpiad,
konkursów i zawodów,

b) stosowanie rozwi¹zañ innowacyjnych i podejmo-
wanie innych dzia³añ,

c) uzyskiwanie wymiernych efektów w organizacji
pracy szko³y,

d) w³a�ciwe realizowanie bud¿etu szko³y,

e) prowadzenie racjonalnej polityki kadrowej ,

f) anga¿owanie siê we wspó³pracê z instytucjami i
organizacjami sk³onnymi do pomocy szkole i jej
uczniom.

Przyznanie nagrody nauczycielowi uzale¿nione jest w
szczególno�ci od:

a) posiadania wyró¿niaj¹cej oceny pracy ,

b) legitymowania siê wybitnymi osi¹gniêciami w pra-
cy dydaktycznej, wychowawczej lub opiekuñczej,

c) stopnia realizacji innych zadañ statutowych szko³y
okre�lonych w art. 42.ust. 2 pkt 2 KN

5) Nagrody nauczycielom przyznaj¹:

Poz. 4192



— 22222 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

a) ze �rodków, o których mowa w ust. 2 lit. b -
dyrektor po zasiêgniêciu opinii rady pedagogicznej

b) ze �rodków ,o których mowa w ust. 2 lit. a - organ
prowadz¹cy dla dyrektora szko³y, dla nauczycieli
organ prowadz¹cy na wniosek dyrektora szko³y po
zasiêgniêciu opinii rady pedagogicznej.

6) Nagrodê wyp³aca siê z okazji Dnia Edukacji Narodo-
wej. W uzasadnionych przypadkach dyrektor za zgod¹
organu prowadz¹cego, mo¿e przyznaæ nauczycielowi
nagrodê w innym czasie.

7) Nagroda mo¿e byæ przyznawana przez pracodawcê z
w³asnej inicjatywy lub na niewi¹¿¹cy wniosek szko³y
(rada pedagogiczna, rada rodziców).

8) Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagaj¹ uza-
sadnienia.

9) Wnioski o przyznanie nagrody organu prowadz¹cego
dla nauczycieli i dyrektorów nale¿y sk³adaæ w Zespole
O�wiatowo Administracyjnym do dnia 10 wrze�nia
ka¿dego roku.

10) Wzór wniosków okre�la za³¹cznik Nr 2 i 3 do Regula-
minu.

2. Dodatek mieszkaniowy

1) Nauczycielowi posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmo-
wania stanowiska, zatrudnionemu w wymiarze nie
ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zkowego wymiaru zajêæ, w
szko³ach po³o¿onych na terenie wiejskim oraz w mia-
stach licz¹cych do 5 ty�. mieszkañców przys³uguje
nauczycielski dodatek mieszkaniowy.

2) Dodatek, o którym mowa w ust. 1 uzale¿niony jest od
liczby cz³onków rodziny i wyp³acany co miesi¹c w
wysoko�ci:

a) 2% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodze-
nia za pracê pracowników ustalonego Rozporz¹-
dzeniem Rady Ministrów, zwanego dalej � najni¿-
szym wynagrodzeniem� - dla 1 osoby,

b) 4% najni¿szego wynagrodzenia - dla 2 osób,

c) 6% najni¿szego wynagrodzenia - dla 3 osób,

d) 8% najni¿szego wynagrodzenia - dla 4 i wiêcej osób.

3) Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
dodatku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

a) ma³¿onka,

b) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym
utrzymaniu nauczyciela,

c) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczy-
ciela i jego ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku
¿ycia lub do czasu ukoñczenia przez nie szko³y
ponadpodstawowej albo ponadgimnazjalnej ,nie
d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñczenia 21 roku ¿ycia,

d) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczy-
ciela i jego ma³¿onka, niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce
studentami, do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych
nie d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñczenia 24 roku ¿ycia,

Poz. 4192

e) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego
�ród³a dochodów.

4) Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu tak¿e
nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cym, przys³uguje
tylko jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 2

Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj ¹ pracodawcê, który bê-
dzie im wyp³aca³ dodatek.

5) Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od ty-
tu³u prawnego zajmowanego przez niego lokalu miesz-
kalnego.

6) Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wnio-
sek o jego przyznanie.

7) Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

a) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wyna-
grodzenie,

b) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

c) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszko-
lenia wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej;

w przypadku jednak gdy z nauczycielem powo³anym
do s³u¿by zawarta by³a umowa o pracê na czas
okre�lony, dodatek wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do
koñca okresu, na który umowa zosta³a zawarta,

d) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzia-
nego w odrêbnych przepisach.

8) Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela, lub na
wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿on-
kami, z uwzglêdnieniem ust. 2 i 3.

9) Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób,¿e kwotê do 0,49 z³ pomija
siê, a kwotê co najmniej 0,50 z³. zaokr¹gla siê do
pe³nych z³otych.

10) Dodatek mieszkaniowy wyp³aca siê z do³u, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

§2. Uchyla siê dotychczasowy Regulamin wynagradzania
i przyznawania nale¿nych dodatków nauczycielom zatrudnio-
nym w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê
Doruchów, Uchwa³a Rady Gminy Doruchów Nr XII/59/2007 z
dnia 20 grudnia 2007 roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Doruchów.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia. Uchwa³a zostanie
podana do publicznej wiadomo�ci w sposób zwyczajowo
przyjêty w gminie.

Przewodniczacy
Rady Gminy

(-) Joanna Blew¹ska



— 22223 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

Za³¹cznik Nr 1
Do Regulaminu wynagradzania

i przyznawania dodatków nauczycielom
zatrudnionym w placówkach o�wiatowych

prowadzonych przez Gminê Doruchów

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

Poz. 4192

/ � 6 � �
0 � � � � � �

�� �
�� ' � � � ��� ��������
�� ' � �

�� � ��� ��������
�� � ��� ��������

�� : � ��������

��
: � � ��� � �

� �� �

�� 2 � ��
�� ' � ��������

1. Do liczby oddzia³ów wlicza siê oddzia³ �O�.

2. Kwoty dodatków funkcyjnych zaokr¹gla siê do pe³nych z³otych w ten sposób, ¿e kwoty 0,49 z³ pomija siê, a kwoty co najmniej
0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nych z³otych.



— 22224 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240 Poz. 4192



— 22225 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240 Poz. 4192


